agromarkgt\

Horizontalni cepac drva Villager HLS 44 T

Kategorija: Elektri¢ni cepaci
Sifra proizvoda: 077355
Bar kod: 8605032634272

Cena: 39.999,00 RSD

Masina koja pogoni hidrauli¢nu pumpu pomocu elektro-
motora ili motornom as unutrasnjim sagorevanjem. Pritisak
ulja obezbeduje linijsko kretanje alata koji ima svrhu cepaja
drva. Sastoji se iz pogonskog agregata, hidraulicne pumpe
i cilindra, razvodnog ventila i rama cepaca.

SPECIFIKACIJA

Osnovne informacije
Kategorija

Brend

Napon

Priklju¢na snaga

Kapacitet cepaca

Precnik debla

Sila cepanja

Tip seciva - cepaci za drva
Zapremina rezervoara za ulje

Jedinica mere

Elektri¢ni cepadi
Villager

230 V ~ 50 Hz
1500 W
13-37cm
5-25cm

41

Ravno i krstasto
3.51

KOM
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